
Na temelju članka 20. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13, 13/14) Koprivnički poduzetnik d.o.o.  donosi 

     PLANA NABAVE ZA 2014. GODINU SA IZMJENAMA

          I.
 

Redni 
broj Predmet nabave

Evidencijski 
broj nabave

Procijenjena 
vrijednost nabave

(iznos u HRK bez 
PDV-a)

Vrsta 
postupka 

Ugovor ili 
Okvirni 

sporazum

Planirani
početak

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
OS

1 Električna energija 33.000,00

2 Plin 39.800,00

3
Usluge telefona i prijenosa 
podataka u nepokretnoj i 

pokretnoj mreži
22.000,00

4
Nabavljene usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 

imovine

4.1. Izmjena rasvjete 61.799,59

4.2.
Uvođenje solarnog grijanja tople 

vode
21.109,15

4.3. Keramičarski radovi 41.575,80

4.4.
Izmjena vodovodnih instalacija i 

sanitarija
46.503,33

4.5.
Obnova pročelja i zamjena 

krovišta
E-MV 1/14

1.103.211,90
otvoreni ugovor

01.04.2014. 4 mjeseca
850.000,00 01.07.2014 75 dana

UKUPNO
1.368.999,77
1.115.787,87



U Koprivnici, dana  23. svibnja 2014. Direktor

Martina Golčić, dipl. oec.
 


	Planirani
	početak

